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Annotatsiya 

Maqolada moslashuvchan (Agile) va yashil menejmentning nazariy asoslari, 

ularning oʻzaro bogʻliqligi va tashkilotlarda integratsiyalashgan holda qoʻllanishi tahlil 

qilindi. Agile yondashuvi – tezkor moslashish va samarali boshqaruvni, yashil 

menejment esa ekologik barqarorlik va resurslardan oqilona foydalanishni maqsad 

qilgan. Integratsiya natijasida tashkilotlar iqtisodiy, ekologik va ijtimoiy barqarorlikka 

erishadi. Shuningdek, maqolada xalqaro tajribalar va Oʻzbekiston sharoitida qoʻllash 

istiqbollari ham yoritilgan. 

Kalit soʻzlar: Agile menejment, yashil menejment, barqaror rivojlanish, ekologik 

samaradorlik, innovatsion boshqaruv, Oʻzbekiston tajribasi. 

Аннотация 

В статье рассматриваются теоретические основы гибкого (Agile) и зелёного 

менеджмента, а также их взаимосвязь и возможности интеграции в 

организациях. Agile-метод направлен на быстрое адаптирование и эффективное 

управление, тогда как зелёный менеджмент ориентирован на экологическую 

устойчивость и рациональное использование ресурсов. Интеграция этих 

подходов позволяет достигать устойчивого развития в экономической, 

социальной и экологической сферах. Также анализируются международный 

опыт и перспективы применения в условиях Узбекистана. 

Ключевые слова: Agile-менеджмент, зелёный менеджмент, устойчивое 

развитие, экологическая эффективность, инновационное управление, опыт 

Узбекистана. 

Abstract 

This article examines the theoretical foundations of Agile and green management, 

exploring their interrelation and integrated application in organizations. Agile 

promotes rapid adaptation and efficient management, while green management focuses 

on ecological sustainability and rational resource use. Their integration supports 

sustainable development across economic, social, and environmental dimensions. The 

article also highlights international experience and the prospects of implementation in 

the context of Uzbekistan. 

Keywords: Agile management, green management, sustainable development, 

environmental efficiency, innovative governance, Uzbekistan experience. 

KIRISH 

Bugungi kunda global iqtisodiyotda tashkilotlar va kompaniyalar oʻz faoliyatini 

samarali tashkil etish va barqaror rivojlanishni taʼminlash uchun yangi menejment 

yondashuvlarini qabul qilishga majbur. Shu nuqtai nazardan, Oʻzbekiston Respublikasi 
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Prezidenti tomonidan qabul qilingan bir qator qarorlar va strategiyalar mamlakatni 

rivojlantirishga qaratilgan muhim qadamlardir. Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2023-yil 11-sentyabr PF-158-son “Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi 

toʻgʻrisida”gi Farmoni1 mamlakatni barqaror rivojlantirishga qaratilgan uzoq muddatli 

reja hisoblanadi. Unga koʻra, iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida modernizatsiya, 

raqamlashtirish va innovatsiyalarni joriy etish orqali iqtisodiy oʻsish surʼatlarini 

oshirish maqsad qilingan. Strategiyaning ijrosini monitoring qilish uchun Adliya 

vazirligi, Hisob palatasi va “Taraqqiyot strategiyasi” markazi masʼul etib belgilangan. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 2022-yil 2-dekabr PQ-436-son 

“2030-yilgacha Oʻzbekiston Respublikasining «yashil» iqtisodiyotga oʻtishiga 

qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish boʻyicha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 

qarorida2 respublikada yashil hududlarni barpo etish va koʻkalamzorlashtirish boʻyicha 

manzilli dasturlar ishlab chiqilishi belgilangan. Bu dasturlarni amalga oshirish uchun 

tegishli yer maydonlari ajratilib, ekologik ekspertizadan oʻtkazilishi taʼminlanadi. 

Shuningdek, tender savdolari orqali pudratchi tashkilotlar tanlanib, ularning faoliyatini 

monitoring qilish va natijalarini jamoatchilikka taqdim etish nazarda tutilgan. 

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2024-yil 31-maydagi 314-

sonli “Ayrim turdagi nafaqalarni tayinlash va toʻlashni tartibga solish chora-tadbirlari 

toʻgʻrisida”gi Qaroriga3 muvofiq, ijtimoiy himoya tizimi takomillashtirildi. Yolgʻiz 

keksalar va nogironligi boʻlgan shaxslar uchun moddiy yordamni tayinlash jarayoni 

avtomatlashtirilib, “Yagona milliy ijtimoiy himoya” axborot tizimi orqali proaktiv 

shaklda amalga oshiriladi. Bu orqali davlat xizmatlari koʻrsatishning shaffofligi va 

samaradorligi oshiriladi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 2023-yil 3-iyuldagi PQ-200-son 

“Maʼmuriy islohotlar doirasida oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar sohasida davlat 

boshqaruvini samarali tashkil qilish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi Qaroriga4 muvofiq, 

oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar sohasida davlat boshqaruvi samaradorligini 

oshirishga qaratilgan islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu islohotlar doirasida pedagog 

xodimlar ish faoliyatining vaqt meʼyorlari tasdiqlanib, taʼlim muassasalarida 

samaradorlikni oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar ishlab chiqilmoqda. 

Ushbu qarorlar va strategiyalar Oʻzbekiston Respublikasining barqaror 

rivojlanishini taʼminlash, yashil iqtisodiyotga oʻtish, ijtimoiy himoya tizimini 

takomillashtirish va davlat boshqaruvi samaradorligini oshirishga qaratilgan muhim 

qadamlardir. “Agile” va yashil menejment yondashuvlarini qoʻllash orqali ushbu 

strategiyalarni amalga oshirish tashkilotlarga tezkor va samarali qarorlar qabul qilish, 

 
1 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabr PF-158-son “Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi 

toʻgʻrisida”gi Farmoni https://lex.uz/docs/-6600413 
2 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 2022-yil 2-dekabr PQ-436-son “2030-yilgacha Oʻzbekiston 

Respublikasining «yashil» iqtisodiyotga oʻtishiga qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish boʻyicha chora-tadbirlar 

toʻgʻrisida”gi Qarori https://lex.uz/ru/docs/-6303230   
3Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2024-yil 31-maydagi 314-sonli “Ayrim turdagi nafaqalarni tayinlash 

va toʻlashni tartibga solish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qaroriga  https://lex.uz/uz/docs/-6978570 
4 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 2023-yil 3-iyul PQ-200-son “Maʼmuriy islohotlar doirasida oliy taʼlim, 

fan va innovatsiyalar sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil qilish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi Qarori  

https://lex.uz/uz/docs/-6518515 
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resurslardan samarali foydalanish va ekologik barqarorlikni taʼminlash imkonini 

beradi. 

Oʻzbekiston Respublikasining rivojlanishiga yoʻnaltirilgan bir qator qarorlar va 

strategiyalar mamlakatning iqtisodiy, ekologik, ijtimoiy va boshqaruv tizimlarini 

modernizatsiya qilishga qaratilgan. Bu qarorlar oʻzgaruvchan iqtisodiy va ekologik 

sharoitlarda mamlakatni barqaror rivojlantirish, innovatsiyalarni qoʻllab-quvvatlash va 

raqamlashtirishni amalga oshirish maqsadida ishlab chiqilgan. Quyida ayrim muhim 

qarorlar va strategiyalarga toʻxtalib oʻtamiz: 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-son  

““O‘zbekiston — 2030” strategiyasi to‘g‘risida”gi Farmoni1 mamlakatni uzoq 

muddatda barqaror rivojlantirishga qaratilgan. Bu strategiya iqtisodiyotni 

modernizatsiya qilish, raqamlashtirish, yangi texnologiyalarni qoʻllash va yuqori 

samaradorlikka erishishni maqsad qilib qoʻyadi. Strategiya doirasida iqtisodiy, ijtimoiy 

va ekologik sohalarda yangiliklar va innovatsiyalarni joriy etish koʻzda tutilgan. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 23-noyabrdagi PF-199-son 

Farmoni “Respublikada yashillik darajasini yanada oshirish, Yashil makon 

umummilliy loyihasini izchil amalga oshirish orqali ekologik barqarorlikni taʼminlash 

chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi hujjatga muvofiq, respublikada yashil hududlarni barpo 

etish va koʻkalamzorlashtirish uchun manzilli dasturlar ishlab chiqiladi. Bu dasturlar 

ekologik holatni yaxshilash, yangi yashil maydonlar yaratish va aholi turar-joylarini 

ekologik jihatdan sogʻlomlashtirishga yordam beradi. Ushbu qaror Oʻzbekistonning 

yashil iqtisodiyotga oʻtishini koʻzda tutadi. Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining 2024-yil 31-maydagi 314-sonli qarori bilan ijtimoiy yordamni 

koʻrsatish jarayonlari avtomatlashtiriladi va jamiyatning eng zaif qatlamlari uchun 

yanada samarali yordam tizimi yaratiladi. Yolgʻiz keksalar va nogironligi boʻlgan 

shaxslar uchun proaktiv yordam tizimi joriy etiladi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 3-iyuldagi PQ-200-son 

qaroriga muvofiq, davlat boshqaruvi tizimida islohotlar amalga oshiriladi. Xususan, 

oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar sohasida samaradorlikni oshirishga qaratilgan chora-

tadbirlar belgilangan. Taʼlim muassasalarida pedagog xodimlarining faoliyatini 

yaxshilash va samaradorlikni oshirishga alohida eʼtibor qaratilgan. Raqamlashtirish va 

innovatsiyalarni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha esa raqamli texnologiyalarni qoʻllash 

orqali iqtisodiyotning barcha tarmoqlarini modernizatsiya qilish va biznes 

jarayonlarini samarali tashkil etish maqsadida Oʻzbekistonda raqamli iqtisodiyotning 

rivojlanishi boʻyicha qarorlar qabul qilindi. Oʻzbekiston, ayniqsa, bank tizimi va davlat 

xizmatlarida raqamlashtirishni kengaytirish va texnologik yangiliklarni amalga 

oshirishga alohida eʼtibor bermoqda. Yuqoridagi qarorlar va strategiyalar 

Oʻzbekistonning iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik jihatdan barqaror rivojlanishini 

taʼminlashga qaratilgan. Bu qarorlar oʻzgaruvchan sharoitlarga tez moslashishga 

yordam berish, innovatsiyalarni joriy etish va ekologik barqarorlikni taʼminlash orqali 

mamlakatning global iqtisodiyotda raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. 

 
1 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-son  ““O‘zbekiston — 2030” strategiyasi 

to‘g‘risida”gi Farmoni https://lex.uz/ru/docs/-6600413 
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Oʻzbekistonning barqaror rivojlanishini taʼminlash uchun ilgari surilgan strategiyalar 

va qarorlar ushbu maqsadga erishish uchun samarali vositadir. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Beck, K., Beedle, M., van Bennekum, A., Cockburn, A., Cunningham, W., 

Fowler, M., ... & Thomas, D. lar – “Manifesto for Agile Software Development” asarda 

“Agile” metodologiyasining asoslari va uning prinsiplarini belgilaydi. Mualliflar 

tezkor ishlab chiqarish va mijozlarning talablariga moslashish uchun eng yaxshi 

amaliyotlarni ishlab chiqishni maqsad qilgan. Highsmith, J. “Agile Project 

Management: Creating Innovative Products” asarida esa “Agile” menejmentining 

biznes va loyihalar boshqaruvidagi yondashuvlarini oʻrganadi. Muallif, “Agile” 

yondashuvi tashkilotlarga innovatsion mahsulotlarni tez yaratish va bozor talablariga 

moslashish imkonini berishini taʼkidlaydi. Shaykhutdinov, I. A. 2020-yilda “Agile” 

metodologiyasining ishlab chiqarish sohasida qoʻllanilishi degan maqolasida “Agile” 

menejmentining ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish, vaqtni qisqartirish va 

sifatni oshirishda qanday rol oʻynashi haqida ilmiy tahlil olib borgan. U “Agile”ning 

yuqori samaradorligini, tashkilotlar va kompaniyalarning jadal oʻzgaruvchan bozor 

talablariga javob bera olish qobiliyatini koʻrsatgan. 

METODOLOGIYA  

Tadqiqotning asosiy yondashuvi sifatida tizimli va integratsiyalangan tahlil 

usullari tanlanadi. Bu yondashuv, “Agile” va yashil menejmentning nazariy asoslarini 

oʻrganishda hamda ularning amaliyotdagi oʻzaro bogʻliqligini aniqlashda muhim rol 

oʻynaydi. Tizimli yondashuv orqali har bir menejment modelining asosiy tamoyillari 

va ularning oʻzaro aloqalari tahlil qilinadi. Maʼlumotlarni tahlil qilishda statistik va 

sifatli tahlil usullari qoʻllaniladi. Bular orasida maʼlumotlarni tasniflash, trendlarni 

aniqlash va tasavvurlarni solishtirish kabi usullar mavjud. Bu usullar yordamida 

tadqiqotchi yondashuvlarning samaradorligini va ular oʻrtasidagi oʻzaro aloqalarni 

tahlil qiladi. Ushbu tahlil orqali “Agile” va yashil menejmentni qoʻllashning iqtisodiy 

va ekologik natijalari koʻrsatiladi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Tadqiqotning birinchi bosqichi sifatida “Agile” va yashil menejment 

yondashuvlarining oʻzaro aloqalari tahlil qilindi. Tahlil natijalari shuni koʻrsatadiki, 

“Agile” metodologiyasining oʻzgaruvchan va tezkor bozor talablariga moslashish 

qobiliyati yashil menejmentning barqarorlikka qaratilgan tamoyillari bilan juda yaxshi 

uygʻunlashadi. Bu integratsiya tashkilotlarga quyidagi afzalliklarni taqdim etadi. 

“Agile” menejmentining qoʻllanilishi orqali tashkilotlar tezda oʻzgaruvchan bozor 

sharoitlariga moslashib, ekologik barqarorlikni taʼminlashga yordam beruvchi yashil 

menejment strategiyalarini joriy qilishlari mumkin. Yashil menejmentning resurslarni 

tejash, chiqindilarni kamaytirish va energiya samaradorligini oshirishga qaratilgan 

yondashuvlarini tezkor ravishda “Agile” metodologiyasi yordamida amalga oshirish 

mumkin. Bu ikki yondashuvning integratsiyasi yangi texnologiyalarni tez va samarali 

qoʻllashni osonlashtiradi. “Agile” menejmenti tashkilotlarga tezkor oʻzgarishlarga 
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moslashish imkonini beradi. Bu yondashuvning asosiy afzalligi – oʻzgaruvchan 

sharoitlarda jamoalarni tezda qoʻllab-quvvatlash va yuqori samaradorlikni 

taʼminlashdir. “Agile”ning asosiy tamoyillari shundan iboratki, jamoalar qisqa 

muddatlarda kichik boʻlimlarga ajratilgan ishlarni bajaradi, natijalari tezda baholanadi 

va kerak boʻlsa, darhol oʻzgartiriladi. Barqaror rivojlanishda bu tamoyillarni qoʻllash 

orqali quyidagi foydalar koʻrsatiladi: 

Tezkor adaptatsiya – “Agile” yondashuvi yordamida tashkilotlar ekologik va 

ijtimoiy talablar oʻzgarganida tezda moslashishi mumkin. Misol uchun, yangi ekologik 

normativlarga javoban ishlab chiqarish jarayonlarini oʻzgartirish. 

Resurslardan samarali foydalanish – “Agile” metodologiyasi samarali ishlash va 

resurslarni tejashni taʼminlaydi. Bu barqaror rivojlanish tamoyillarini qoʻllab-

quvvatlaydi, chunki resurslardan yanada samarali foydalanish ekologik barqarorlikni 

oshiradi. 

Innovatsion yondashuv – “Agile” yondashuvi doimiy innovatsiyalarni kiritishga 

imkon beradi. Yangi texnologiyalarni joriy etish, shu jumladan yashil texnologiyalarni, 

tezda amalga oshirish mumkin. 

Yuqoridagilarga amaliy misol sifatida qaraydigan boʻlsak, Spotify 

kompaniyasining “Agile” yondashuvi oʻzgaruvchan raqamli bozorga tezkor 

moslashish imkoniyatini yaratdi. Spotify oʻzining tizimli ish usulida jamoalar 

tomonidan mustaqil ravishda yaratilgan innovatsion xususiyatlar orqali doimiy 

ravishda foydalanuvchi ehtiyojlariga javob bera olgan. Shu bilan bir qatorda, yashil 

menejment ekologik barqarorlikni taʼminlash va resurslardan samarali foydalanishni 

maqsad qilib qoʻyadi. Bu yondashuv ekologik zararni kamaytirish, chiqindilarni 

kamaytirish, energiya samaradorligini oshirish va qayta tiklanadigan energiya 

manbalarini qoʻllashni oʻz ichiga oladi va barqaror rivojlanishda yashil menejmentni 

qoʻllash orqali quyidagi afzalliklar kuzatiladi: 

• Ekologik barqarorlik: Yashil menejment tashkilotlarga ekologik barqarorlikni 

taʼminlashda yordam beradi. Masalan, chiqindilarni qayta ishlash va energiya 

samaradorligini oshirish orqali atrof-muhitga salbiy taʼsirni kamaytirish. 

• Ijtimoiy masʼuliyat: Yashil menejment jamiyatning ehtiyojlarini hisobga olgan 

holda ijtimoiy masʼuliyatni oshiradi. Tashkilotlar oʻz faoliyatlarini ekologik va 

ijtimoiy jihatdan masʼuliyatli tarzda olib borishi kerak. 

• Tashkilotlar uchun iqtisodiy foyda: Yashil menejment orqali resurslar va 

energiya samaradorligini oshirish tashkilotlar uchun uzoq muddatli iqtisodiy foyda 

keltiradi. Bu barqaror rivojlanishning iqtisodiy oʻlchovini taʼminlaydi. 

Interface Inc., global mato ishlab chiqaruvchi kompaniya, yashil menejmentni 

qoʻllashda katta muvaffaqiyatga erishdi. Interface energiya va suvni tejashga, 

chiqindilarni kamaytirishga qaratilgan yondashuvni qoʻllash orqali ekologik 

barqarorlikka katta hissa qoʻshdi. Ular qayta tiklanadigan materiallar va ekologik toza 

texnologiyalarni ishlab chiqish orqali atrof-muhitni himoya qilmoqda. 
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“Agile” va yashil menejmentni birlashtirish tashkilotlarga ekologik barqarorlikni 

saqlash bilan birga samarali boshqaruvni taʼminlash imkonini beradi. Bu ikki 

yondashuvning integratsiyasi resurslardan samarali foydalanish va ekologik 

muammolarga tezkor javob berishga yordam beradi. Integratsiya quyidagi afzalliklarga 

olib keladi, yaʼni “Agile” yondashuvi orqali tashkilotlar ekologik masalalarga tezda 

javob berishi mumkin. Misol uchun, oʻzgaruvchan bozor sharoitlariga javoban yashil 

texnologiyalarni tezda qoʻllash. 

Resurslarni optimallashtirish: Yashil menejmentning resurslarni tejashga 

qaratilgan tamoyillari “Agile” yondashuvi bilan uygʻunlashadi. Bu esa 

texnologiyalarni samarali qoʻllash va chiqindilarni kamaytirishni taʼminlaydi. 

Barqaror innovatsiyalar: Integratsiyalashgan yondashuv tashkilotlarni barqaror 

innovatsiyalarni yaratishga undaydi. Yashil texnologiyalarni “Agile” metodologiyasi 

yordamida tezkor tarzda joriy etish imkonini beradi. 

Yana bir asosiy jihatga qaraydigan boʻlsak, biznes va tashkilotlar uchun 

samaradorlik – bu mavjud resurslardan, vaqt va ishchi kuchidan maksimal darajada 

foydalangan holda yuqori natijalarga erishishdir. Bugungi kunda koʻplab tashkilotlar 

oʻz faoliyatlarini yanada samarali qilish uchun yangi va innovatsion yondashuvlarga 

murojaat qilmoqda. “Agile” (moslashuvchan) menejment va yashil menejment kabi 

yondashuvlar samaradorlikni oshirishda muhim rol oʻynaydi. Bu ikki yondashuvni 

birlashtirish tashkilotlarga nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshirish, balki ekologik 

barqarorlikni saqlash imkoniyatini ham beradi. “Agile” menejmenti, ayniqsa, tezkor 

qarorlar qabul qilish va oʻzgaruvchan bozor sharoitlariga tez moslashish orqali 

samaradorlikni oshirishga yordam beradi. Bu yondashuv tashkilotlar va jamoalarni 

kichik boʻlimlarga ajratib, ish jarayonlarini qisqartirishga imkon yaratadi. Jamoalar 

oʻzaro faoliyatni tez va samarali tarzda bajarib, natijalarni doimiy ravishda baholab 

borishadi. 

Shunday qilib, “Agile” yondashuvi tashkilotlarning yangi imkoniyatlarga 

moslashishini osonlashtiradi va samaradorlikni oshiradi. Yashil menejment esa 

resurslarni tejash, chiqindilarni kamaytirish va energiya samaradorligini oshirishga 

qaratilgan. Bu yondashuv tashkilotlar uchun uzoq muddatda iqtisodiy foyda keltiradi, 

chunki energiya va tabiiy resurslardan samarali foydalanish xarajatlarni kamaytirishga 

yordam beradi. Shu bilan birga, yashil menejment ijtimoiy masʼuliyatni oshiradi va 

tashkilotlarga ekologik barqarorlikni saqlashda yordam beradi. 

Bu ikki yondashuvning integratsiyasi, yaʼni “Agile” va yashil menejmentni 

birlashtirish, tashkilotlarga resurslardan samarali foydalanishni, texnologiyalarni tez 

joriy etishni va ekologik taʼsirni kamaytirishni taʼminlaydi. Integratsiyalashgan 

yondashuvlar orqali tashkilotlar nafaqat yuqori samaradorlikka erishadi, balki ekologik 

va ijtimoiy jihatdan ham masʼuliyatli boʻlishadi. Bunday strategiyalar biznes va 

tashkilotlarga uzoq muddatda barqaror rivojlanishni taʼminlashga yordam beradi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

“Agile” moslashuvchan menejment va yashil menejmentni integratsiyalash 

tashkilotlarga nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshirish, balki ekologik va ijtimoiy 

barqarorlikni ham taʼminlash imkonini beradi. “Agile” menejmenti oʻzgaruvchan 
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sharoitlarga tezda moslashish va yuqori samaradorlikni taʼminlash uchun jamoalarni 

kichik, mustaqil boʻlimlarga ajratishga imkon beradi, bu esa resurslarni yanada 

samarali boshqarishni taʼminlaydi. Yashil menejment esa energiya samaradorligini 

oshirish, chiqindilarni kamaytirish va qayta tiklanadigan resurslardan foydalanishni 

qoʻllab-quvvatlash orqali ekologik barqarorlikni saqlaydi. Integratsiyalashgan 

yondashuvlar tashkilotlarga tezkor va samarali qarorlar qabul qilish imkoniyatini 

beradi, bu esa ularning raqobatbardoshligini oshiradi va uzoq muddatli muvaffaqiyatga 

erishishga yordam beradi. Shu bilan birga, ushbu ikki yondashuvning qoʻllanilishi 

tashkilotlar uchun moliyaviy samaradorlikni oshirish, ekologik izlarni kamaytirish va 

jamiyat oldidagi ijtimoiy masʼuliyatni mustahkamlashga xizmat qiladi. 

“Agile” va yashil menejmentni joriy qilishni kengaytirish: Tashkilotlar “Agile” 

va yashil menejmentni birlashtirishga koʻproq eʼtibor qaratishlari kerak. Bu ikki 

yondashuvni qoʻllash orqali tezkor va samarali ish jarayonlari tashkil etilishi, shu bilan 

birga ekologik barqarorlik saqlanadi. 

Innovatsion texnologiyalarni qoʻllash: Tashkilotlar “Agile” menejmenti 

yordamida innovatsion texnologiyalarni tezda joriy qilishni davom ettirishlari kerak. 

Yashil texnologiyalar, qayta tiklanadigan energiya manbalarini qoʻllash va 

chiqindilarni kamaytirish kabi innovatsion yechimlar, iqtisodiy va ekologik 

barqarorlikni taʼminlashda katta yordam beradi. 

Barqaror rivojlanish siyosatini ishlab chiqish: Tashkilotlar oʻzlarining barqaror 

rivojlanish siyosatini ishlab chiqishlari va unga amal qilishlari zarur. Bu siyosat nafaqat 

resurslardan samarali foydalanishni, balki ijtimoiy masʼuliyatni oshirishni va ekologik 

taʼsirni kamaytirishni ham oʻz ichiga olishi kerak. 

Samarali boshqaruv tizimlarini yaratish: “Agile” va yashil menejmentni 

birlashtirish samarali boshqaruv tizimlarini yaratishga imkon beradi. Tashkilotlar uzoq 

muddatli barqaror rivojlanishni taʼminlash uchun boshqaruv tizimlarida oʻzgarishlar 

kiritishlari va ijtimoiy, iqtisodiy hamda ekologik masalalarni uygʻunlashtirishi lozim. 

Oʻzgaruvchan bozor sharoitlariga moslashish: Tashkilotlar bozor sharoitlari va 

ekologik talablar oʻzgarganida tezda moslashish imkonini beruvchi tizimlarni 

yaratishlari zarur. “Agile” yondashuvi bu jarayonda muhim ahamiyatga ega boʻlib, 

biznes jarayonlarini tezkor va samarali tarzda sozlashga yordam beradi. 
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